

Lars Jessen Holding ApS

Neptunvej 2
6600 Vejen
CVR-nr. 30544528

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Lars Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Jessen Holding ApS
Neptunvej 2
6600 Vejen

CVR-nr.: 30544528

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lars Jessen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		2.751	(4.505)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.904	65.644
Andre finansielle indtægter	1	30.189	27.957
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.617)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		40.227	89.096
Skat af årets resultat	3	<u>(4.780)</u>	<u>(5.159)</u>
Årets resultat		35.447	83.937
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>(17.453)</u>	<u>32.237</u>
		35.447	83.937

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.999	438.048
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>390.999</u>	<u>438.048</u>
Anlægsaktiver		<u>390.999</u>	<u>438.048</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		598.796	472.554
Tilgodehavende selskabsskat		8.228	91.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.056	0
Tilgodehavender		<u>630.080</u>	<u>563.864</u>
Likvide beholdninger		<u>4.822</u>	<u>4.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>634.902</u>	<u>568.716</u>
Aktiver		<u>1.025.901</u>	<u>1.006.764</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		265.999	363.048
Overført overskud eller underskud		537.984	458.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		981.883	998.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.358	0
Skyldig selskabsskat		2.215	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.195	0
Anden gæld		0	4.253
Kortfristede gældsforpligtelser		44.018	8.628
Gældsforpligtelser		44.018	8.628
Passiver		1.025.901	1.006.764
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	363.048	458.388	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(101.700)	101.700	0
Årets resultat	0	4.651	(22.104)	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	265.999	537.984	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				998.136
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				35.447
Egenkapital ultimo				981.883

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.189	27.957
	30.189	27.957
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.617	0
	1.617	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.967	5.159
Regulering vedrørende tidligere år	(2.187)	0
	4.780	5.159

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	313.048
Andel af årets resultat	4.651
Udbytte	(51.700)
Opskrivninger ultimo	265.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.999

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jessen Trading ApS	Vejen	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
